

Afdelingsmøde afd. 6

Tirsdag den 11 september 2018 kl.19.45 på Danhostel Sønderborg

Diregent. Annalise Lyngkilde
Referent. Anne-Grethe Jensen

Annalise præsenterede sig selv, hun er formand for Søbo

Afdelingsbestyrelsen beretning ved formand Anne-Grethe Jensen (skriftlige del vedlægges referat)
Der blev spurgt til hegn der skal hindre fuglerederne, dette færdiggøres i efterår når de sidste fugleunger er ude af rederne

Gril til gas, mindre str indkøbes til afdelingen samt to flasker gas, låses inde i skur og udleveres via bestyrelsen – det første år betales gas af afdelingen og til næste afdelingsmøde udregne en brugerpriser i henhold til gas forbrug.

Desuden ved mødet 2019 i ordensregler indskrives samt at brug af kul gril ikke er tilladt

Beretning godkendt

Årsregnskab og budget fremlagt af Jette fra Søbo kontoret til orientering
Ingen fraflytning i 2017, overskud i regnskabet.

Godkendelse af afdelingsbestyrelsens forslag til de overordnede rammer for iværksættelsen af arbejder og aktiviteter i afdelingen

Hvis kommune som forventet vedtager nye affaldsregler, skal der flere beholdere til og vil blive dyrere end forventet – og antallet ville ikke kunne være i nuværende skur samt give lugt gener da Der så skal sorteres med madaffald

Desuden er der ønske om cykel skur med el- tilgang som skur kunne bruges til

Desuden skal anden afd af med et skur så med det god plads også til gril og gårdmand maskiner
Ved nedgravning af beholderne vil der også frigives gårdmandstid, da der ikke skal rytter op efter spil, fejlsortering mm ved affald

Vedtaget at vi får nedgravede affaldsbeholdere i stedet.

Indførelse af parkeringsafgift, 1 plads reserveres fra 8-16 til fodplejer samt hun får et P kundekort
Beboerne der har bil får to kort, øvrige et kort til gæster

Der må kun være en plads med P langs nr 1, så der fortsat kan køres ind med el køretøjer og handicap transport til fx fodplejer

Indtil P vagt er der, ringe til Søbo her og nu hvis vedkomne parkere på afdelingens parkeringsplads.

Skur med el etableres så cykler med og uden el, samt små handicap køretøjer kan låses inde.

Til 2019 fremtidsplaner overveje at medtage nyt asfalt på vejen.

Behandling af indkomne forslag

Godkendt - etablering af nedgravede affaldssystem.

Godkendt - vaskeri være åben 6-23.

Godkendt - etablering af cykelskur som beskrevet i ovenstående – brugere betaler El afgift.

Godkendt - parkeringskontrolfirma som beskrevet i ovenstående.

Rengøring af altaner, ved kik i regnskaber kunne ses at pris med lift var den samme som i år med slange, hvad ikke er hensigtsmæssigt når vinduer måske står åbne og ikke lige så effektivt. Så det ønskes med lift og hvis det ikke er muligt så min 14 dage før besked, ikke rart at der på 2 sal er folk i vinduerne uden det vides ej heller at vinduer i altan ikke er lukket

Vedttaget altan vaskes i maj også omfatte det lille side vindue, der ikke kan åbnes i nye stuevinduesparti

Drøftet rengøring i kælder og udenfor, der tages en snak med gårdmand fra Søbo om hvordan timer anvendes i afdelingen så fejning ude trapper til kælderen m.m. kommer i faste rammer

Hund på besøg, ingen imod dette bestyrelsen udarbejder en skrivelse til ordensregler til næste møde – både om dette og andet så bestyrelsen gennemgår dette før næste afdelingsmøde og fremsender som forslag

Budget 2019 gennemgået ved Jette vedtaget med tilføjelse om lidt økonomi til åbning af udeplads

Valg

Genvalg - formand Anne- Grethe Jensen.

Mail. Arnkilgade28@gmail.com

Genvalg - bestyrelsen Linda Vestergaard Jensen

Genvalgte - suppleanter Eldina og Elmina Ramic

Nyvalgt suppleant - Pia Lucia Smide Jensen

Valg to medlemmer boligforeningen rep. skab og antenneforening

Genvalg - Anne-Grethe og Linda

E.v.t.

Annalise takkede for et godt møde og for at være blevet inviteret med.

Anne-Grethe - Tak til Annalise for at lede mødet og for en god debat, tillykke med valgene vi glæder os til det fremtidige arbejde og til i foråret at indvie vores nye udeplads med en lille fest.

Dirigent:

